


MT. 152.2.2019.

URZĄD MIASTA I GMINY PIASECZNO	
KANCELARIA	
wpłynęło dnia	2019-12-13
L. dz.	141/534
Ilość załącz.	2 podpis
Nr sprawy	

22-11-2019

Do: Anna Bednarska p.o. Naczelnika Wydziału
Inwestycji Drogowych i Inżynierii Ruchu w Piasecznie

PETYCJA O OŚWIETLENIE ULICZNE



My, mieszkańcy ulicy Miętowej i okolic w Baszkówce, reprezentowani przez: , składamy podanie o montaż oświetlenia ulicznego w postaci latarni przy ulicy Miętowej w Baszkówce. Istniejące oświetlenie przy ulicy Sadowej oraz Borówki nie daje żadnego oświetlenia ulicy Miętowej po zmroku. Brakujący ciąg latarni objąłby teren od posesji Miętowa 9 do Aronii 5 (tj. 160m).

Prośbę swoją argumentujemy potrzebą doświetlenia dróg dojazdowych, które są jednocześnie traktem pieszym dla mieszkańców. Mowa jest tutaj o 5 nowych domach (8 lokali) zamieszkałych łącznie przez 23 osoby (w tym 7 dzieci). Oświetlenie uliczne znacznie polepszyłoby jakość naszego życia oraz bezpieczeństwo okolicznych domów i ich mieszkańców. Szczególnie w okresie jesienno-zimowym, gdy szybko zapada zmrok, jesteśmy zmuszeni używać latarek by poruszać się po okolicy (np. odprowadzać dzieci ze szkoły lub przedszkola).

Domy, o których mowa w/w akapicie powstały na przestrzeni ostatnich 2 lat. Jesteśmy nową, lokalną społecznością, ale bardzo szybko zawiązały się między nami przyjaźnie sąsiedzkie. Nasze dzieci często się razem bawią i odwiedzają. Brakujący odcinek oświetlenia ulicznego znacznie poprawiłby jakość życia okolicznej społeczności.

W miejscowości Baszkówka powstaje coraz więcej takich osiedli jak nasze i większość z nich jest na bieżąco wyposażane w oświetlenie uliczne. Uważamy, że montaż oświetlenia na odcinku ulicy Miętowej od posesji Miętowa 9 do posesji Aronii 5 jest jak najbardziej zasadny i społecznie pożyteczny.

W załączniku przedstawiamy wykaz z geoportalu z zaznaczonym brakującym odcinkiem oświetlenia ulicznego oraz listę podpisów okolicznych mieszkańców popierających nasze podanie.



wpłynęło dnia 2019 -12- 13

L. dz.
Nr sprawy

Wykaz osób popierających podanie o montaż oświetlenia ulicznego przy ulicy Miętowej

adres	czytelny podpis
[Yellowed out]	[Yellowed out]

